

## Relação da receita diária de todas as contas

## Todas as contas banco

Conta	22	29	Total do Mês	V.Acum. JAN/JUN
RECEITA REALIZADA	325.000,00	76.228,51	401.228,51	1.417.206,38
RECEITA CORRENTE	325.000,00	76.228,51	401.228,51	1.417.206,38
RECEITA DA DÍVIDA ATIVA		17.817,86	17.817,86	189.806,59
RECEITAS DIVERSAS		1.400,60	1.400,60	61.758,69
Saldo de Exercícios Anteriores		1.400,60	1.400,60	61.758,69
RECEITA DA DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA		16.417,26	16.417,26	128.047,90
DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA		6.351,04	6.351,04	92.132,78
Juros		1.470,94	1.470,94	18.376,96
Multas		95,23	95,23	1.437,47
Anuidades		4.784,87	4.784,87	72.318,35
DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA		10.066,22	10.066,22	35.915,12
Juros		1.110,55	1.110,55	4.048,38
Multas		169,49	169,49	617,86
Anuidades		8.786,18	8.786,18	31.248,88
OUTRAS RECEITAS CORRENTES		890,84	890,84	2.701,88
RECEITAS NÃO IDENTIFICADAS		890,84	890,84	2.701,88
RECEITAS NÃO IDENTIFICADAS		890,84	890,84	2.701,88
RECEITAS NÃO IDENTIFICADAS		890,84	890,84	2.701,88
TRANSFERENCIAS CORRENTES	325.000,00		325.000,00	325.000,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS	325.000,00		325.000,00	325.000,00
Programa de Apoio Institucional- Sustento	325.000,00		325.000,00	325.000,00
FINANCEIRAS		2.934,58	2.934,58	40.819,13
Rendimentos de contas investimento		1.992,44	1.992,44	38.473,12

## Todas as contas banco

MULTAS E JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES		942,14	942,14	2.346,01
Pessoa Jurídica		102,89	102,89	344,07
Pessoa Física		839,25	839,25	2.001,94
RECEITA DE SERVICOS		4.525,46	4.525,46	45.791,37
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIÇOS		162,83	162,83	8.319,36
Outras Receitas de Serviços		162,83	162,83	8.319,36
EMOLUMENTOS COM EXPEDIÇÕES DE CARTEIR.		548,24	548,24	5.332,88
Pessoa Física		548,24	548,24	5.332,88
EMOLUMENTOS COM INSCRIÇÕES		3.814,39	3.814,39	32.139,13
Pessoa Jurídica		2.178,31	2.178,31	14.579,74
Pessoa Física		1.636,08	1.636,08	17.559,39
RECEITAS DE CONTRIBUICOES		50.059,77	50.059,77	813.087,41
ANUIDADES		50.059,77	50.059,77	813.087,41
Pessoa Jurídica		8.008,13	8.008,13	112.603,98
Pessoa Física		42.051,64	42.051,64	700.483,43
Total Geral	325.000,00	76.228,51	401.228,51	1.417.206,38